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Protokół Nr 36/2011 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

w dniu 24 listopada 2011r. 
 
 

Posiedzenie otworzyła Przewodnicząca Zarządu - Pani Ewa Dembek /lista obecności stanowi załącznik nr 
1/. 
 
Pierwszym punktem porządku było przyj ęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia 
rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Nowomiejskiego.  
 
Zarząd zapoznał się z projektem uchwały Rady Powiatu. Jednogłośnie przyjął projekt uchwały  
i skierował pod obrady Rady Powiatu. Za głosowali: E. Dembek, M. Buliński, K. Trzaskalska,  
W. Jabłoński, M. Tuchalski.  
 
Drugim punktem porządku było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania Komisji 
Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 
mianowanego w dniu 28.11.2011r. 
 
No posiedzenie wszedł Pan Andrzej Korecki – Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Promocji. 
 
Pan Korecki poinformował, że Kuratorium wniosło o zmianę jednego z członków komisji egzaminacyjnej. 
Zamiast Pana Łukasza Koguta zgłoszono Panią Teresę Bednarz. 
  
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Zarządu Powiatu. Za głosowali: E. Dembek, M. Buliński,  
K. Trzaskalska, W. Jabłoński, M. Tuchalski.   
 
Trzecim punktem porządku było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przystąpienia do 
projektu pod nazwą  „Potrzeba wiedzy - zajęcia pozalekcyjne i praktyczne dla uczniów ze Szkół 
szkolnictwa zawodowego Powiatu Nowomiejskiego”.  
 
Pan Korecki omówił projekt uchwały.  Powiat przystępuje ponownie do projektu, ponieważ instytucja 
zarządzająca dysponuje dalszymi środkami finansowymi. 
 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Zarządu Powiatu. Za głosowali: E. Dembek, M. Buliński,  
K. Trzaskalska, W. Jabłoński, M. Tuchalski.   
 
Pan Korecki opuścił posiedzenia Zarządu. 
 
Czwartym punktem porządku było rozpatrzenie wniosków Komitetu Rozbudowy Szpitala. 

Komitetu Rozbudowy Szpitala złożył wnioski: o możliwość partycypowania w kosztach zakupu 
wyposażenia ambulansu w kwocie 96.040zł. oraz  wyrażenie zgody na wynajęcie części budynku bloku 
operacyjnego z zachowaniem nieodpłatnego użytkowania całego budynku przez Szpital Powiatowy. 
Wnioski stanowią załączniki 2-4 niniejszego protokołu. 
Wicestarosta zauważył, że wniosek wpłynął po spotkaniu Zgromadzenia Wspólników na którym sprawa 
wynajęcia budynku operacyjnego została już rozstrzygnięta.  
Starosta dodała, że na dzisiejszym posiedzeniu Sesji poinformuje radnych o sposobie załatwienia w/w 
kwestii, tj. ustaleniu symbolicznego czynszu na budynek operacyjny w wysokości 2,04zł. 
W kwestii partycypowania Komitetu Rozbudowy Szpitala w kosztach zakupu wyposażenia ambulansu 
Skarbnik poinformowała, że uchwała Komitetu nie jest precyzyjna. Musi zostać zmieniona. 
Zarząd rozpatrzył pozytywnie wniosek Komitetu o partycypowanie w zakupie sprzętu do ambulansu pod 
warunkiem, że Komitetu Rozbudowy Szpitala złoży poprawioną uchwałę zgodnie z zaleceniami Skarbnik. 
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Piątym punktem porządku były wolne wnioski.  
 
Pani Starosta poinformowała, że na jednym z posiedzeń Zarządu omówiona zostanie sytuacja finansowa 
ZDP.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Protokół sporządził:      Przewodnicząca Zarządu Powiatu 
 
Roman Sosnowski       Ewa Dembek         


